
 
    

ZARZĄDZENIE Nr 0050.837.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia  28 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                           
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 
Nr 189.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. -  zarządzam: 
 

§ 1. 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 4.350 zł na zadania realizowane na 

podstawie porozumień, z tego: 

1) zwiększyć o kwotę 506 zł na zadania realizowane w publicznych przedszkolach, 

2) zwiększyć o kwotę 3.844 zł na zadania realizowane na podstawie porozumień 

w niepublicznych przedszkolach.  

Szczegółowy podział dochodów  i wydatków zawierają załączniki nr 1, 1.1, 1.2 i 2.2. 

 

 

§ 2. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2.1. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 

                Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2012 rok po stronie dochodów i wydatków wynikają z tytułu: 

1. Zwiększenia dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień o kwotę 

4.350 zł, z tego: 

a) zwiększenia na sfinansowanie kosztów utrzymania dziecka będącego mieszkańcem 

Miasta Szklarska Poręba, uczęszczającego do Miejskiego Integracyjnego Przedszkola 

Nr 14 o kwotę 506 zł, 

b) zwiększenia na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami 

Gminy Mysłakowice uczęszczających do niepublicznych przedszkoli dotowanych przez 

Miasto Jelenia Góra o kwotę 3.844 zł. 

2.  Przeniesienia wydatków między rozdziałami, paragrafami na zadania własne w działach:          

801 - Oświata i wychowanie i 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  w kwocie 

136.606 zł,  z tego:                   

a) na zadania remontowe w kwocie 60.500 zł pn.:  

� „remonty placówek oświatowo-wychowawczych, w tym wymiana zaworów 

grzejnikowych” do Szkoły Podstawowej Nr 13 (r. 80101) w kwocie 22.500 zł, 

� „remonty placówek oświatowo-wychowawczych, w tym wykonanie instalacji 

wentylacyjnych” do Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych  (r. 80102) w kwocie 

20.000 zł, 

� „remonty placówek oświatowo-wychowawczych, w tym remont przyłącza 

kanalizacyjnego do sali gimnastycznej” do Gimnazjum Nr 1 (r. 80110) w kwocie 

18.000 zł, 

Źródłem sfinansowania tych wydatków są środki zabezpieczone w planie na zakup usług 

remontowych (§ 4270), w tym między innymi na zadania remontowe pn. „remonty 

placówek oświatowo-wychowawczych” 

 r.80101 – SP Nr 11 ul. Moniuszki, SP Nr 13 ul.P.Skargi         20.689 zł, 

   r.80102 – SP Specjalna ul. Grottgera w ZSziPS ul. Kruszwicka       20.000 zł,  

 r.80104 – MP Nr 2, ul.Piłsudskiego             1.600 zł, 

      b)  zwiększa się wydatki bieżące w jednostkach oświatowo-wychowawczych o kwotę 

76.106 zł.  Źródłem sfinansowania tych wydatków są między innymi środki 

z dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 



 
Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2012 rok na zadania własne 

szczegółowo z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1  do uzasadnienia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
                  Jeleniej Góry 

                Marcin Zawiła 
 


